
Jarní závody spřežení, Oblastní mistrovství Střední Čechy

Semice, 2024-05-03 - 2024-05-05

Datum tisku:: 03.05.2024 12:24:57

07_/CAN 2*
(ST)
9:00: 

(03.05.2024)

Výsledky
Soutěž č.: 07_ / CAN 2* (ST) / Koně nebo jezdci startující 1. nebo 2. rokem - Drezura

(Competition No: 07_ / )

C - Jaroslav Pavel - CZE Mezinárodní (10013085), V - Alena Brixí - CZE Národní (), P - Blažena Suchánková - CZE (), 

Místo
Rank

Kočár
Jezdec

Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra

Celkem Trestné
body Výsledek Cena

Priz e

C V P

1 42 98,5
(1)

110
(1)

110,5
(3)

319 0 60,05
(1)

2 37 96,5
(2)

108
(2)

111
(2)

315,5 0 61,14
(2)

3 41 94
(4)

97,5
(3)

111,5
(1)

303 0 65,06
(3)

4 39 96,5
(2)

89,5
(5)

96,5
(5)

282,5 0 71,48
(4)

5 38 91,5
(5)

91,5
(4)

96,5
(5)

279,5 0 72,42
(5)

6 40 89
(7)

81
(6)

100,5
(4)

270,5 0 75,24
(6)

7 43 90
(6)

79,5
(7)

89,5
(7)

259 5 83,85
(7)

8 36 71,5
(8)

73,5
(8)

78
(8)

223 0 90,13
(8)

 
Hlavní rozhodčí
(President of Ground Jury):

Jaroslav Pavel
 

Kateřina VESELÁ
Selská jízda Čakovičky, z.s. (B1933 / MB0154)

(42A) CARAWAY - KJ12DN
SVKWB / CZE / Klisna / 2018 (6) / 
203010238011718 / Hd. / Carebis / Bony / Frühesch
Burešová Jana,Křešice u Litoměřic / Ing.Veselá Kateřina,Čakovičky
(KJ12DN)

Samuel SLUKA
Národní hřebčín Kladruby nad Labem (F4053
/ MF0140)

(37A) SIGLAVI P.MANTADA X - 12 - KJ11S3
KLVR / CZE / Valach / 2018 (6) / 
203006447538918 / Vr. / Siglavi P.Rosanera X / Mantada (So XVIII) / Solo
Bardana XVIII
Národní hřebčín,Kladruby nad Labem / Národní hřebčín,Kladruby nad
Labem (KJ11S3)

Kateřina MUCHOVÁ
Ranč Ladná (L0225 / MG0248)

(41A) FRKA FOREST - KJ12O4
WB / CZE / Valach / 2018 (6) / 
203011995383118 / Hd. / - / Furioso VII MT - 6/Frena / Furioso XXVII-
10/Villám/
Mgr.Muchová Kateřina,Přerov I - Město / Mgr.Muchová Kateřina,Přerov I -
Město (KJ12O4)

Michaela VALOVÁ
Skokový klub EQUI EBONIT z. s. (J14GB /
MV0101)

(39A) SACRAMOSO FALSA X - 43 - KJ128M
KLVR / CZE / Valach / 2016 (8) / 
203006447514416 / Vr. / Sacramoso Mantova X / Falsa (So XVIII) / Solo
Bardana XVIII
Národní hřebčín,Kladruby nad Labem / Valová Michaela,Velké Meziříčí
(KJ128M)

Vladimír ŠTURSA
Skokový klub EQUI EBONIT z. s. (V0065 /
MV0101)

(38A) SRDCOVÝ KLUK KINSKÝ - KJ11DK
KINSKY / CZE / Hřebec / 2018 (6) / 
203013258217718 / Isab. / Moonjaz (GB) / Sinai / Mineral
Šildbergerová Kateřina,Hradec Králové / Volf  Václav,Čeperka (KJ11DK)

Katarína KOPAJOVÁ
Ranč Ladná (J0W04 / MG0248)

(40A) NUR AL-ARAB - KJ1465
SHAG / CZE / Klisna / 2014 (10) / 
203007287854914 / sm. Běl. / Gazal II-CZ (Wizard) / Siham CZ-Sh-A-350 /
Shagya XXIII-Top.
MUDr.Rozvadovská Anita,Znojmo / MVDr.Kopajová Katarína,Prosetín
(KJ1465)

Kateřina MUCHOVÁ
Ranč Ladná (L0225 / MG0248)

(43A) LEO 660 - KJ14LU
WB / CZE / Valach / 2019 (5) / 

Ranč Ladná, Vlašic Petr,Břeclav / Ranč Ladná, Vlašic Petr,Břeclav
(KJ14LU)

Kristýna ŠPITÁLSKÁ
JK PAMELA BYLANY (B1810 / MB0277)

(36A) ALEGRA 4 - KJ0XYI
CZEWB / CZE / Klisna / 2015 (9) / 
203009229009415 / Ryz. / Galandro ZH / Alfa / Przedswit svrženský - 2
Kosařová Jana,Bohuslavice / Drbohlav Pavel,Český Brod (KJ0XYI)
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